Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

20110

# Clave Producto
Tiempo de

Entrega
Cantidad Costo SubTotal Importe

1210
Transformador Seco 3F 75 kVA 480V 220/127V

DELTA-PIEZA
INMEDIATA $43,922.8900 $43,922.8900 $50,950.5524

CINCUENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 55/100 MN

Observaciones: EMERSON

Departamento

Construcción Electromecánica

Aprobado OC

Aprobado Contabilidad

SUBTOTAL: $43,922.89

IVA 16%: $7,027.66

TOTAL: $50,950.55

ID Proyecto Proyecto PO Cotización

5579 Suministro de Transformador seco 75KVA 90233256 CTZ-GT-3608